



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور و وزوئلا و هیأت همراه با اشاره به تجربه دو کشور تأکید کردند

# تنها راه پیروزی در برابر امریکا مقاومت است

در دیدار آیت‌الله رئیسی و نیکلاس مادورو رقم خورد

## امضای سند همکاری ۲۰ ساله میان ایران و ونزوئلا

نقشه نفتی تهران - کاراکاس برای دورزدن تحریم‌ها ■ تجارت ایران و ونزوئلا به نیم میلیارد دلار می‌رسد

۱۴ و ۱۲۰۲



President.ir

«ایران» از اثرات مهم حذف ارز ترجیحی بر کشاورزی گزارش می‌دهد

## احیای ۳ میلیون شغل با اصلاح ارز ترجیحی

اراضی کشاورزی شد. تولید کالاهای اساسی به دلیل پرداخت یارانه در زنجیره تولید و توزیع بشدت با سرکوب قیمتی مواجه شد و به همین علت اقتصاد و شکل‌گیری فعالیت اقتصادی در تولید کالاهای اساسی و کشاورزی با رکود مواجه شد...

را باعث ایجاد تورم در بخش تولید و فرار و کوچ سرمایه از حوزه کشاورزی می‌داند. طبق گفته ساداتی نژاد، ارز ترجیحی بهره‌وری را بشدت کاهش داد و باعث ضرر به مصرف‌کننده شد. ضمن اینکه بودجه خودکفایی گندم را از بودجه دولت حذف کرد و زیرساخت‌های واردات را تقویت کرد که نتیجه این اقدامات، منجر به افزایش تغییر کاربری

را تهدید کرده باشد. نکته بسیار مهم در این زمینه، اعطای ارز ترجیحی به واردات کالا بود که نتیجه آن، وابستگی شدید امنیت غذایی کشور به ارز و تأمین کالاهای اساسی از طریق واردات بود. سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی هم بیشترین خسارت از تخصیص ارز ترجیحی را به حوزه کشاورزی اعلام کرده است و تداوم آن

بدون شک مهم‌ترین دخالت در حوزه تصمیمات کلان اقتصادی در بخش کشاورزی طی ۱۰ سال اخیر، سیاست ارز ترجیحی یا دلار ۴۲۰۰ تومانی بوده است. تخصیص ارز ترجیحی از سال ۹۷ در بخش کشاورزی و تأمین کالاهای اساسی تبعات بسیاری داشت و شاید بتوان گفت کمتر سیاستی بوده که این گونه رشد بخش کشاورزی و دامداری

«ایران» از نمایش ناکام شورای حکام و کشورهای غربی گزارش می‌دهد

## آژانس دنده عقب گرفت

اقتصاددانان وابسته به دولت قبل در نامه‌ای سیاسی از سیاست‌های اقتصادی دولت سیزدهم انتقاد کردند!

## خودزنی ۶۱ کارشناس اقتصادی حامی روحانی

رئیس سابق موساد با اشاره به بحران‌های داخلی در سرزمین‌های اشغالی:

## اسرائیل از درون در حال فروپاشی است



در گفت‌وگو با «ایران» تمهیدات دولت برای بیمه عشایری و کشاورزی و جلوگیری از فقر سالمندی تشریح شد

## روستائیان و عشایر هم بازنشسته می‌شوند

خود کارفرمای این گروه از شهروندان شده است. بیت‌الله برقراری مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در گفت‌وگو با «ایران» از عدم آشنایی شهروندان بویژه جامعه هدف این صندوق، از وجود این نوع بیمه می‌گوید: سال ۱۳۸۴ دولت با هدف تحت پوشش قراردادن افرادی از جامعه که در مشاغل مثل کشاورزی و دامداری مشغول هستند و غالباً در روستاها زندگی می‌کنند صندوق بیمه‌ای را راه‌اندازی کرد تا بتوانند...

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با اشاره به اینکه در نبود مقرری بازنشستگی با پدیده فقر سالمندی روبه‌رو خواهیم شد، می‌گوید: برخی افراد در مشاغل آزادی فعالیت دارند که با گذشت عمر دیگر نمی‌توانند همچون دوران جوانی فعالیت کرده و درآمد داشته باشند و در این میان بیمه اجتماعی و دریافت مستمری در سنین بازنشستگی نقش پررنگی ایفا می‌کند. دولت برای حمایت از این گروه از افراد صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر را راه‌اندازی کرده و

## تحويل دومین نفتکش ساخت ایران به ونزوئلا

روز گذشته آیین تحويل دومین کشتی نفتکش آفراماکس ساخت شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا) نیز با حضور آیت‌الله رئیسی و نیکلاس مادورو برگزار شد. رؤسای جمهور دو کشور به صورت ویدیوکنفرانس با عرشه این کشتی در خلیج فارس ارتباط برقرار کرده و در جریان مراحل ساخت و فعالیت این نفتکش اقیانوس پیما قرار گرفتند. اسناد تحويل نفتکش آفراماکس نیز در این جلسه بین مدیران شرکت صدرا و طرف ونزوئلایی به امضا رسید.

صفحه ۲ را بخوانید



## در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران nline  
www.ion.ir

## مزایده املاک مازاد بانک سرمایه

بانک سرمایه (باشهریقتی و قساطی)

بانک سرمایه قصد دارد نسبت به فروش املاک مازاد خود از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. لطفاً جهت مشاهده فهرست این املاک به وبسایت بانک سرمایه به نشانی [www.sbank.ir](http://www.sbank.ir) صفحات این بانک در اینستاگرام و سروش به نشانی [@sarmayehbankofficial](https://www.instagram.com/sarmayehbankofficial) همچنین در سایت شرکت فام به نشانی [www.fam-bank.ir](http://www.fam-bank.ir) و سایت [www.parsnamaddata.com](http://www.parsnamaddata.com) (پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور پارس‌نماد داده‌ها) مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۸۴۴۴۵۱۱۴-۸۴۴۴۵۱۶۷-۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.



ایران مزایده مناقسه



انتشار همزمان آگهی‌های روزنامه ایران در وبسایت ایران آنلاین

همراهان ایران